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(DEEPSPOT )

W ubiegły piątek, 23 czerwca, w najgłębszym basenie w Europie Deepspot we Mszczonowie,
po raz drugi zorganizowane zostały zawody freedivingowe, Deepspot Liga Freedivingu.

Liga Freedivingu to zupełnie nowa formuła zawodów freedivingowych, stworzona przez
Deepspot, po sukcesie jakim stały się zawody Deepspot Challenge. Składa się z 6 edycji,
rozgrywanych w cyklu rocznym.

W zawodach wystartowało 13 zawodników, w tym 11 mężczyzn oraz 2 kobiety.

 

Zmagania odbywały się w dwóch konkurencjach: statyka i głębokie ratowanie.

Statyka – zawodnik pozostając na powierzchni zanurzał drogi oddechowe w wodzie i
wstrzymywał oddech. Celem było osiągnięcie jak najdłuższego czasu wstrzymania oddechu i



prawidłowe zakończenie próby.

 

Głębokie ratowanie – zawodnik nurkował wzdłuż liny z wykorzystaniem płetw i powracał
na powierzchnię z balastem o wadze 5 kg, w kolejnym etapie holował manekina ok. 20 m.,
od ściany startowej do przeciwnej ściany basenu. Celem było wykonanie obu zadań łącznie
w jak najkrótszym czasie.

 

Wśród kobiet najlepsza okazała się Agata Załęcka, która w statyce osiągnęła wynik 4
minuty i 30 sekund, a w rescue 51 sekund. Drugie miejsce zajęła Izabela Lisek, która w
statyce osiągnęła 2 minuty i 33 sekund, a w rescue 1 minutę i 10 sekund.

 

Wśród mężczyzn najlepszy okazał się Marcin Sobolew z wynikiem w statyce 5 minut i 41
sekund oraz w rescue 58 sekund. Drugie miejsce zajął Daniel Losinski, który osiągnął 5
minut i 37 sekund w statyce oraz 54 sekundy w rescue.

 

Trzecie miejsce zajął Damian Zawadzki z wynikiem 5 minut i 32 sekundy w statyce oraz 47
sekund w rescue.

 

Przewidziano wyjątkowe nagrody dla zwycięzców. Do wygrania były wejściówki do
Deepspotu, a nagrodą główną jest wyjątkowy wyjazd na RAJSKĄ WYSPĘ połączony z
treningiem, pod okiem mistrza freedivingu - Williamem Trubridg’em!

 

Pragnąc dalej rozwijać rynek freedivingowy, Deepspot daje kolejną platformę do rywalizacji,
stwarzając powody i możliwości do regularnego trenowania i pobijania osobistych rekordów.
Wspólne treningi łączą uczestników i dają możliwości do dalszego rozwoju, co bardzo
integruje społeczność nurkową.

Wszystkim uczestnikom gratulujemy wspaniałych wyników!

 

Już wkrótce III edyca zawodów, która odbędzie się 22 września tego roku.

Listę wszystkich uczestników oraz szczegóły wydarzenia znaleźć można na stronie:
https://deepspot-challenge.com/
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